[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26.07.2012
	№ 54

	поселок Щербиновский

Об отмене постановления администрации

 Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                                от 01 февраля 2011 года №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод  объектов в эксплуатацию в Щербиновском сельском поселении

 Щербиновского района»
В соответствии с протестом прокуратуры Щербиновского района                   от 04 июня 2012 года  №7-02-2012/2001  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 01 февраля 2011 года №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи​страции Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за со​бой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

2
1